
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

DIABETIC’S přenosné pouzdro pro diabetiky

 

Popis 

Kompaktní izotermická taška DIABETIC'S je chytře navržena tak, aby se dala rozdělit
do dvou kapes. Jedna kapsa je vyložena izotermickým materiálem a má ideální velikost
pro uložení inzulínových lahviček nebo per, samostatně s gelovým chladicím obalem.
Druhá kapsa je vybavena síťovanou přední částí a řadou elastických úchytů určených k
uložení specifických materiálů pro léčbu diabetu, například glukometru, lahvičky s
testovacími proužky a inzulinového pera. Tato stylová chladicí taška velikosti
kabelky, která je k dispozici v různých barvách, se snadno vejde do kabelky nebo
batohu a zajistí, že všechny potřebné lékařské pomůcky budou po ruce a uložené při
optimální teplotě.

Výhody:

Dvojitá konstrukce kapes odděluje izotermickou inzulinovou přihrádku a kapsy
určené pro vybavení pro léčbu diabetu.
Vnitřní kapsa ze síťoviny umožňuje uložení materiálů a zároveň poskytuje plný
výhled do dosud uzavřené přihrádky.
Elastické úchyty pro zajištění, lahvičky s testovacími proužky, inzulinových
per a glukometru (s ochranným krytem displeje).
Vnější plochá kapsa na karty a osobní afekty.
Velké taháčky zipu pro snadné otevírání.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Technické parametry:

Hmotnost: 0,13 kg

Rozměry: 7 × 19 × 10 cm

Objem: 1,33 l

Maximální doporučená hmotnost: 0,6 kg

Materiál: polyester

Pozn. zdravotnická výbava není součástí balení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

